
ZARZĄDZENIE Nr I/226/2005 
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 4 maja 2005 roku  
 
w sprawie określenia warunków nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski. 
 
 Na podstawie art. 20 pkt 2 i art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782) oraz na 
podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113,poz. 984 Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568 i z 2004 roku Nr 102, poz. 1055i Nr 116, poz.1203) oraz w wykonaniu 
uchwały Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr XXXI/359/2005 z dnia 31 marca  
2005 roku w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej - zarządza się co następuje: 
 
 § 1. Nabyć na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - do gminnego zasobu 
nieruchomości - udział w wysokości 101/120 części w nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Czystej 14, oznaczonej jako działka nr 27, 
o powierzchni 738 m2 (obręb 35, arkusz 3), objętej KW Nr 3723 za łączną cenę 34.095,00 zł 
(słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące dziewięćdziesiąt pięć) od niżej wymienionych 
współwłaścicieli w poniższych udziałach: 
1/  Danuty Pietrusińskiej-Lipko w 3/4  
2/  Barbary Jabłońskiej  w  1/80 
3/  Feliksa Młynarczyka  w  1/80 
4/  Reginy Kałuży  w  1/48 
5/  Wiesława Jabłońskiego  w  1/48 
6/  Teresy Bartnik  w  1/320 
7/  Lidii Łazarskiej  w  1/320 
8/  Grażyny Sobczyk  w  1/320 
9/  Waldemara Oszurek  w  1/320  
10/  Zofii Młynarczyk  w  1/320 
11/  Jarosława Młynarczyka  w  3/1600 
12/  Lecha Młynarczyka  w  3/1600 
13/  Anny Sikorskiej  w  3/1600 
14/  Elżbiety Bąbel  w  3/1600 
15/  Danuty Masłow  w  3/1600 
 
 § 2. Wydatek  związany  z  nabyciem nieruchomości,o której mowa w §1, znajduje 
pokrycie w dziale 700, rozdział 70005,§ 605 wydatków budżetowych miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego na 2005 rok. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta  
         Ostrowca Świętokrzyskiego  
        mgr Jan Szostak 


